1
新产品
开关电源
S8JC-Z （15/35/50/100/150/350W型）
经济型电源
• 安装DIN 导轨用于额定功率15～350W的型号
• 具有过电流和过电压保护
注 请参考第7页的安全注意事项。
型号结构
型号图例
注 不是所有的组合都可用。请参考第1页订购信息中的型号列表。
1. 额定功率
015： 15 W
035： 35 W
050： 50 W
100： 100 W
150： 150 W
350： 350 W
2. 输出电压
05： 5 V
12： 12 V
24： 24 V
3. 配置 （15/35/50/100/150W型）
C： 带盖
4. 配置/安装
无： 底面安装
D： DIN导轨安装
订购信息
型号列表
注 关于一般储存型号的详细信息，请联系您最近的欧姆龙代表。
1 2 3 4
S8JC-Z@@@@@@@
配置 输入电压 额定功率 输出电压 （VDC） 输出电流 型号
带盖的电源
底面安装
200 ～ 240 VAC
15 W
5 V 3.0 A S8JC-Z01505C
12 V 1.3 A S8JC-Z01512C
24 V 0.7 A S8JC-Z01524C
35 W
5 V 7.0 A S8JC-Z03505C
12 V 3.0 A S8JC-Z03512C
24 V 1.5 A S8JC-Z03524C
50 W 24 V 2.1 A S8JC-Z05024C
100 W 24 V 4.5 A S8JC-Z10024C
150 W 24 V 6.5 A S8JC-Z15024C
350 W 24 V 14.6 A S8JC-Z35024C
DIN导轨安装
15 W
5 V 3.0 A S8JC-Z01505CD
12 V 1.3 A S8JC-Z01512CD
24 V 0.7 A S8JC-Z01524CD
35 W
5 V 7.0 A S8JC-Z03505CD
12 V 3.0 A S8JC-Z03512CD
24 V 1.5 A S8JC-Z03524CD
50 W 24 V 2.1 A S8JC-Z05024CD
100 W 24 V 4.5 A S8JC-Z10024CD
150 W 24 V 6.5 A S8JC-Z15024CD
350 W 24 V 14.6 A S8JC-Z35024CD
S8JC-Z
2
额定值/特性/功能
15/35/50W型
100/150/350W型
注 1. 除另行说明外，所有参数在AC 230 V输入、额定负载、环境温度25℃时测定。
2. 波动和噪声在 20 MHz带宽下测定。
3. 关于DIN导轨安装型的详细信息，请参考外形尺寸图 （不包括端子台和DIN导轨产品）。
项目 额定功率 15 W 35 W 50 W
输出